АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
«ДЕБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2017 года                                                           №244
с. Дебесы

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Дебесский район»

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Дебесский район».
2. Работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Дебесский район» в порядке, предусмотренном Градостроительным Кодексом РФ завершить не позднее 07 июля 2017года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район» в сети Интернет»

Глава муниципального образования					А.С. Иванов

	УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации
муниципального образования
 «Дебесский район»
[bookmark: _GoBack]от 16 июня 2017 года №244

СОСТАВ
комиссии по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Дебесский район»

	Председатель комиссии
	Бойков Денис Сергеевич
	Заместитель главы Администрации района по строительству и ЖКХ - начальник отдела по строительству и ЖКХ

	Члены комиссии

	Серебренникова Валентина Васильевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Васильев Роман Апполосович
	Главный специалист-эксперт отдела по строительству и ЖКХ

	Тронин Вадим Сергеевич
	Специалист отдела по строительству и ЖКХ

image1.png